SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DO CONCURSO PÚBL ICO N° 01/2014

A Prefeitura Municipal de Cubatão , nos termos da legislação vigente torna público, os
GABARITOS  das provas objetivas realizadas dia 11/01/2015 conforme ANEXO ÚNICO do presente
Edital.

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o Capítulo 8 do
Edital de Abertura.

Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão do Concurso nos dias 14, 15 e 16 de janeiro de
2015, devendo ser entregues na Prefeitura do Município de Cubatão – Divisão de Recursos
Humanos – Praça dos Emancipadores s/nº, 1º andar, Centro, Cubatão/SP, das 9h às 11h e das
14h às 16h.

Cubatão, 14 de janeiro de 2015
“481º da Fundação do Povoado”

“65º da Emancipação

CESAR RODRIGUES PIMENTEL
Secretário Municipal de Gestão

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS DIA 1 1/01/2015

Auxiliar I – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

1 A  2 B  3 C  4 D  5 B  6 C  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 B  13 B  14 D  15 A  16 A  17 B  18 D  19 C  20 C

21 B  22 A  23 D  24 D  25 C  26 D  27 B  28 C  29 A  30 A

Auxiliar I – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1 A  2 B  3 B  4 D  5 C  6 D  7 C  8 A  9 B  10 A

11 D  12 C  13 B  14 D  15 C  16 B  17 C  18 A  19 D  20 B

21 D  22 C  23 A  24 D  25 A  26 A  27 D  28 B  29 B  30 A